Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский  сад №50»

Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru, ds50.centerstart.ru

ПРИКАЗ

 «1» сентября 2023                                                                                      № 42\1

Об открытии платных дополнительных образовательных и услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным дошкольным образовательным учреждением

муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад № 50»

С целью организации образовательного процесса по платным дополнительным

образовательным услугам в 2023-2024 учебном году, в соответствии постановлением

администрации муниципального образования город Краснодар № 5005 от 20.11.2020

«Об утверждении цен на платные образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50» и на

основании Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 50»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2023 года открыть платные дополнительные образовательные и услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемых муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад № 50» по следующим направлениям:

Физкультурно-спортивной направленности:

1) Обучение по программе: «Шахматная азбука» (5-6 лет)

Стоимость платных дополнительных образовательных услуг определяется

постановлением Администрации муниципального образования город Краснодар от №

5005 от 20.11.2020 г. «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 50» и составляет  163,91

коп. (7 человек)

(сто шестьдесят три рубля девяносто одна копейка для групп наполняемостью 7

человек) одно занятие (25 минут) одного воспитанника.

Полная стоимость образовательных услуг – 10490,24 коп. (для группы из 7  человек)

mailto:detsad50@kubannet.ru